

第26回 全国高等学校ロボット競技大会 山口大会（運営事務局より）

【2018. 10. 16 版】

募集要項その他について

質問 1	募集要項に「ロボットの輸送、搬入および搬出 (1)これらについては、大会ホームページに掲載する。」と記載がありましたが、掲載予定日をお教えください。
回答 1	輸送マニュアルを9月中旬にホームページに掲載する予定です。 9月26日に掲載しました。

募集要項その他について

質問 2	ロボットのゼッケン番号いつわかるのですか？ 輸送の時の番号としても必要となるので
回答 2	確認作業が遅くなり、ご迷惑をおかけしております。今週中には参加チーム一覧をホームページに掲載する予定です。 10月11日に掲載しました。

募集要項その他について

質問 3	駐機場の番号を、事前に発表してほしい。
回答 3	10月16日に競技会場図と合わせて掲載しました。

※質問については、ほぼ原文のまま掲載しています。